

محسن بختیار موفق به کسب مدال برنز شد

2 - تیر - 1403



ملی پوش وزنه برداری جانبازان و توان یابان کشورمان در رقابت‌های جام جهانی گرجستان موفق به کسب مدال برنز شد.

تغییر جایگاه المپین ها در رنکینگ جدید / کیانی در جایگاه دوم جهان

2 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ سایت رسمی فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ المپیک را در ماه ژوئن منتشر کرد که ثبت امتیازات مسابقات بین المللی از جمله قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ و رقابت های آزاد آنکارا موجب صعود تکواندوکاران کشورمان شد و در میان

المپین ها، با تغییر جایگاه خود در رده بندی مواجه شدند.

نهایتا با پایان رقابت های بین المللی ماه مه، کسب امتیاز برای ارتقای جایگاه در رنکینگ سیستم برای المپین های جهان پیش از المپیک پاریس تمام شد تا جایگاه هر تکواندوکار در سید بندی المپیک تا حد بالایی مشخص گردد.

در گروه بانوان و در وزن ۴۹- کیلوگرم، مبینا نعمت زاده دختر المپین ایران با ۲۴۰٫۳۹ امتیاز در رده دهم ایستاده است. سوگند شیری با کسب ۱۳۱٫۱۰ امتیاز در رده سی و سوم قرار دارد؛ سعیده نصیری هم با کسب مدال برنز قهرمانی آسیا و ۱۳ پله صعود و کسب ۹۹٫۰۲ امتیاز در رده ۴۹ قرار دارد.

در وزن ۵۷- کیلوگرم، ناهید کیانی دختر المپیکی ایران با کسب نقره تورنمنت آزاد آنکارا و ارتقای امتیازاتش به ۴۳۵٫۷۷ امتیاز، با یک پله صعود در جایگاه دوم جای گرفت.

در وزن ۶۷- کیلوگرم ملیکا میرحسینی با ۹ پله صعود و کسب ۱۱۷٫۰۹ امتیاز و کسب نقره قهرمانی آسیای آسیا در رده ۳۹ ایستاد. ساغر مرادی با کسب ۹۶٫۱۶ امتیاز در رتبه ۵۰ قرار گرفت.

در وزن ۶۷+ کیلوگرم، زهرا پوراسماعیل نیز با ۶۳٫۱۴ امتیاز در رتبه ۵۴ رنکینگ المپیکی قرار دارد.

در وزن ۵۸- کیلوگرم گروه آقایان، مهدی حاجی موسائی قهرمان آسیا در سال ۲۰۲۴ با جمع امتیازات ۳۶۱٫۸۲ امتیاز و بدون تغییر در رده ششم رده بندی ایستاد. در همین وزن ابوالفضل زندی برنزی قهرمانی آسیای ویتنام با کسب ۲۲۹٫۷۷ امتیاز و یک پله صعود در جایگاه دوازدهم جهان قرار گرفت.

در وزن ۶۸- کیلوگرم، متین رضایی دارنده برنز آسیا ۲۰۲۴ با ۲۰۹٫۵۰ امتیاز و ۳ پله صعود در رده سیزدهم ایستاده است. رضا کلهر با وجود دوری از میادین در جایگاه ۵۲ جهان قرار دارد.

در وزن ۸۰- کیلوگرم، مهران برخورداری مرد المپیکی ایران با ۲۶۰٫۱۵ امتیاز و بدون تغییر در رده نهم ایستاد؛ میرهاشم حسینی با کسب ۱۳۱٫۲۵ امتیاز در رده بیست و پنجم جای دارد. علی خوش روش با کسب نقره آسیا ۲۰۲۴ جهش خوبی در جدول داشت و با ۷۸ پله صعود در رده ۹۰ جهان قرار گرفت.

در وزن ۸۰+ کیلوگرم، آراین سلیمی دیگر المپین ایران طلایی ایران در قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ با ۲۲۵٫۵۶ امتیاز و ۴ پله صعود در رده هفدهم جای گرفت

کشتی فرنگی جام پاشایان ارمنستان؛ ۷ نماینده کشورمان فینالیست شدند

2 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی جام پاشایان از صبح امروز (جمعه) در کشور ارمنستان در حال برگزاری است و در پایان مسابقات روز نخست محمد حسینوندپناهی در وزن ۵۵ کیلوگرم، پویا ناصرپور در وزن ۶۰ کیلوگرم، محمد مهدی کشتکار در وزن ۶۳ کیلوگرم، حجت رضایی در وزن ۶۷ کیلوگرم، علی اسکو در وزن ۷۷ کیلوگرم، بهروز هدایت در وزن ۸۷ کیلوگرم، محمدسروش رنجبر در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند و عرفان جرکنی در وزن ۶۳ کیلوگرم، غلامرضا فرخی در وزن ۷۷ کیلوگرم و محمد ارجمند در وزن ۸۲ کیلوگرم در دیدار رده‌بندی حضور دارند.

در وزن ۵۵ کیلوگرم محمد حسینوند پناهی با غلبه بر تمامی حریفان به دیدار فینال راه یافت.

در وزن ۶۰ کیلوگرم پویا ناصر پور با گذر از رقبای خود به دیدار فینال راه یافت و محمد عشیری از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در وزن ۶۳ کیلوگرم محمدمهدی کشتکار با شکست حریفان خود به دیدار فینال راه یافت و عرفان جرکنی در دیدار رده‌بندی حضور دارد. طاها مسعودی نیز از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در وزن ۶۷ کیلوگرم حجت رضایی با غلبه بر تمامی رقبای خود به دیدار پایانی راه یافت.

در وزن ۷۲ کیلوگرم علی دارابی از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در وزن ۷۷ کیلوگرم علی اسکو با شکست حریفان خود راهی دیدار فینال شد و غلامرضا فرخی به دیدار رده‌بندی راه یافت.

در وزن ۸۲ کیلوگرم محمد ارجمند در دیدار رده‌بندی حضور دارد. محمدامین حسینی و شاهین بداغی نیز از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

در وزن ۸۷ کیلوگرم بهروز هدایت با شکست تمامی رقبای خود راهی دیدار فینال شد.

در وزن ۹۷ کیلوگرم حسین بالی از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم محمدرسروش رنجبر با غلبه بر رقبای خود به دیدار فینال راه یافت.

درخشش شطرنج باز خوزستانی در مسابقات بین‌المللی

2 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ مسابقات شطرنج برق آسا بین المللی دبی امروز برگزار شد که سینا موحد با کسب ۶/۵ امتیاز به مقام سوم رسید و مدال برنز را به دست آورد.

استاد بزرگ فرخ آموناتوف از تاجیکستان و استاد بزرگ مهدی غلامی از ایران با کسب ۷ امتیاز مقام‌های اول و دوم را کسب کردند.

سینا موحد در دور سوم نفر اول مسابقات راشکست داده بود. این مسابقات در ۹ دور و با حضور بازیکنانی از ۲۴ کشور در این مسابقه حضور داشتند.

سینا موحد همچنین در بخش استاندارد رقابت‌های بین المللی شطرنج امارات با حریفان خود رخ به رخ می‌شود.

استاد بزرگ مهدی غلامی اوریمی و استاد بین المللی سید کیان پورموسوی دیگر شطرنج بازان شرکت کننده کشورمان در مسابقات بین المللی دبی امارات هستند.

سیزدهم خردادماه نفرات برتر مسابقات بین المللی دبی امارات مشخص می‌شوند. سینا موحد روز سوم مقام سوم جدول چلنجر مسابقات بین المللی شطرنج شارجه امارات را بدست آورده بود.

مسابقات شطرنج در ۳ بخش استاندارد، سریع و برق آسا برگزار می‌شود.

تکواندوکاران ایران در آنکارا؛ تلاش کیانی و سلیمی برای ارتقای رنکینگ المپیک



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ مسابقات بین‌المللی ترکیه با حضور ۲۷۲ تکواندوکار و در شهر آنکارا برگزار خواهد شد.

ناهید کیانی و آرین سلیمی، ۲ تکواندوکار المپیک کشورمان جهت ارتقای رنکینگ خود در سیدبندی المپیک پاریس ۲۰۲۴ در این مسابقات حضور دارند که به ترتیب با هدایت مینو مداح و مجید افلاکی به میدان میروند.

کیانی در وزن ۵۳- کیلوگرم زنان که ۲۱ تکواندوکار ثبت نام کرده‌اند، در دور نخست به مصاف اکین هاتیک از ترکیه می‌رود و در صورت برتری با کولاک هاتیک، دیگر نماینده میزبان مبارزه می‌کند.

در وزن ۸۷+ کیلوگرم مردان، ۹ تکواندوکار حضور دارند و سلیمی پس از یک دور استراحت، برنده مبارزه ترکیه و قزاقستان را پیش رو خواهد داشت.

این مسابقات (G-۱)، از آخرین رقابت‌هایی است که در رنکینگ تکواندوکاران المپیک تاثیرگذار است و در تمامی اوزان بزرگسالان برگزار می‌شود.

کیانی و سلیمی در صورت کسب مدال در این تورنمنت، از شرایط خوبی برای ارتقای رنکینگ برخوردار خواهند شد و با جدول مناسبی در المپیک پاریس مواجه می‌شوند.

قربانی: در قهرمانی آسیا در انفرادی و تیمی کار بسیار سختی داریم/ امیدوارم به اسلحه سابر نگاه ویژه تری شود

2 - تیر - 1403



سر مربی تیم سابر کشورمان گفت: در قهرمانی آسیا هم در انفرادی و هم در تیمی کار بسیار سختی داریم، اما با تمام انگیزه و توان سعی داریم بهترین عملکرد و نتیجه را داشته باشیم.

شکست نماینده مینی فوتبال ایران برابر شاگردان رونالدینیو

2 - تیر - 1403



تیم خلیج فارس که به نمایندگی از ایران در مسابقات بین المللی

مینی‌فوتبال (فیجتال) شرکت کرده است، نتیجه دومین دیدار خود را
واگذار کرد.

برگزاری روز پایانی مسابقات کشوری پاراسکی با حضور رئیس پارالمپیک

2 - تیر - 1403



غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک با حضور در پیست توچال در
آخرین روز از رقابتهای آزاد قهرمانی کشور پاراسکی و مراسم
اختتامیه این مسابقات شرکت نمود.

مسابقات بین المللی اسکی آلپاین/ کیادربندسری و احمدی در ماریپچ کوچک قهرمان شدند

2 - تیر - 1403



در دومین روز از اولین دوره مسابقات بین المللی اسکی آلپاین فصل، محمدکیادربندسری در بخش آقایان و عاطفه احمدی در بخش بانوان به رتبه نخست دست پیدا کردند.